et manifestati fuerunt habuisse et recepisse ac integraliter se satisfactos fuisse a dicto domino Fausto presente et stipulante pro eorum vera et integra portione, id est medietate, tam de lapidibus preciosis, auro et argento ac vestimentis, quam de pecuniis retractis ex vino et frumento, nec non de omnibus et quibuscunque aliis rebus per dictum dominum Faustum nomine suo et fraterne ac procuratorio filiorum quondam domini Petri antescrpti habitis et receptis ut supra dictum est. Et hanc confessionem ideo fecisse dixerunt quia pro dicta eorum portione seu medietate ultra debita soluta et expensas omnes de quibus in computis antenominatis apparet habuisse et recepisse confessi sunt et modo fatentur omnes res et bona in infrascripta policea contenta que bona habuit Pannonie dominus Franciscus Franco procurator dictorum tuttorum ut apparet procura in notis domini Andree Tranquilli sub die et millesimo ut in ea a predicto domino Fausto. Et quia modo in presentia mei notarii et testium antescrptorum dictus dominus Faustus pro resto et saldo ac finali solutione dicte medietatis exbursavit et numeravit domine Laure Verantie cum presentia et consensu reliquorum tuttorum tolleros ducentos et quinquaginta (inter lineas: 250) boni ponderis renunciens exceptioni non habitarum et non receptorum rerum et non numeratarum pecuniarum et non habitae /f. 82v/ plene satisfactionis omnium rerum et pecuniarum antescrptarum et exceptioni doli omnique alie deffensionis, iuri ac legum auxilio que possint opponi. Facientes insuper dicti tuttores dicto domino Fausto presenti, stipulanti et recipienti finem, remissionem, quietationem, liberationem et absolutionem ac pactum de non petendo quicquam amplius in perpetuum causa et occasione pecuniarum per eum habitarum seu quarumcunque aliarum rerum a dictis commissariis de quibus supra et alia quacunque causa que dici posset vel aliquo tempore excogitari ab hodie retro per aquilianam stippullationem legitime precedentem acceptilationem solemniter subsequentem et per omnem alium modum, viam et formam quibus et prout melius dici, fieri et esse possit. Promittentes partes antescrpte omnia suprascripta firma, rata et grata habere nec aliquo tempore contrafacere, dicere vel venire sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum.

Tenor policeae de qua supra

Francesco Franco argenti

<i>Un bacile con suo ramino mezzo d'orato che fù stimato</i>	tall. 150, d. 91
<i>Una coppa grande col suo coperto tutta d'orata</i>	tall. 88, d. –
<i>Una croce d'argento col suo piede tutta d'orata /f. 83r/</i>	tall. 114, d. –
<i>Un fiaschetto tutto d'orato</i>	tall. 44, d. 6
<i>Chuchiari sei e pironi sei</i>	tall. 32, d. 37
<i>Un calice con la sua patena tutta d'orato</i>	tall. 27, d. 75
<i>Doi ampolette tutte d'orate</i>	tall. 41, d. –
<i>Doi ducati grossi ongari valeno</i>	tall.–, d. –